
NR. Nr. An. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA SHUMA

A

1 An Skarifikim shtresash m2 80

2 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1,380

3 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,380

0

B

1 An Skarifikim shtresash m2 610

2 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 450

3 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 450

4
An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

(sprajt) ml
100

0

C

1 An Skarifikim shtresash m2 60

2 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1,800

3 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,800

4 An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m2 15

5
An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

(sprajt) ml
1,363

0

D

An Skarifikim shtresash m2 1,120

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1,120

AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,120

0

E

1 An Skarifikim shtresash m2 80

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (mbushje gropash) m2 120

3 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 3,420

4 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 3,420

5 An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m2 15

6 An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

(sprajt) ml 2,000

0

A

1 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 675.0

3 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 675.0

4 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 675.0

5 An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m2 8.0

6 An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

( sprajt) ml 375.0

B

1 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 1,280.0

3 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1,440.0

4 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,440.0

5 An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m2 4.0

6 An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

( sprajt) ml 800.0

Rruga Llambro Rexho

Rruget Rajoni 1

Rruget Rajoni 2

Rruga Rrapi Sherifi

RIKONSTRUKSIONI I DISA AKSEVE KRYESORE TE BASHKISE VLORE ( RAJONI 1-5)

         PREVENTIV PUNIMESH

Rruga te Ish Fabrika e Vajit

Rruga  Hazbi Tepelena

Rruga Donika Kastrioti

Rruge brenda lagjes Partizani

Rruga  Ismail Mekati-Martin Camaj (Kusbaba)

MIRATOI 

KRYETARI I BASHKISE VLORE 

DRITAN LELI 

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE

BASHKIA VLORE

DREJTORIA E URBANISTIKES



C

1 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 730.0

3 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 730.0

4 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 730.0

5 An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m2 4.0

6 An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

( sprajt) ml 250.0

A

1 An Skarifikim shtrese m2 2,109

2 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 2,109

3 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 2,109

4
An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

( sprajt) ml 720

B

1 An Skarifikim shtrese m2 1,502

3 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,502

4
An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

( sprajt) ml 390

A

1 An Skarifikim shtrese m2 0

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (mbushje gropash) m2 60.0

3 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 4,900.0

4 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 4,900.0

5
An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

( sprajt) ml 2,450

A

1 An Skarifikim shtrese m2 1,300

2 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1,300

3 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,300

4
An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

( sprajt) ml 650

B

1 An Skarifikim shtrese m2 360

2 AN2 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1,405

3 AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,405

4
An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente    

( sprajt) ml 760

SHUMA

T.V.SH.

TOTALI ME T.V.SH.

Punoi : Ing. Darjan Hudhra

Rruget Rajoni 4

Rruga Thanas Konomi

Rruget Rajoni 5

Rruga Qeriba Koka-Tafil Oshtima

Rruga Maro Kondi

Interseksioni I Rruges Pelivan Leskaj

Rruget Rajoni 3

Rruga ARANIT SERBI

RIKONSTRUKSION  I RRUGES MIDI RRUGEVE HYSNI ALIMERKO-LEF SALLATA



bordura 25

300

174

89

22

585

Aliban 356 4 1424

543 4 2172

236 4 944

234 4 936

411 5 2055

700 4 2800

111 3.5 388.5

50 3.5 175

50 3.5 175

2691 11069.5


